CLIP-2 PERRITOS PARA MANUALIDADES 24 SET $1.050 0% $25.200

ST-302 MINI CORCHETERA 24 PZA $880 0% $21.120

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$363.720
$0
$69.107
$0

$432.827

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FP-2015A DESTACADOR C/LAPIZ PASTA POINTER 1 DOC $6.180 0% $6.180

RCP-12-S LAPCICES DE COLORES CORTOS X12 36 SET $460 0% $16.560

TRHB-12 LAPIZ DUO TRIANGULAR X 12 PZAS 12 SET $1.000 0% $12.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$363.720
$0
$69.107
$0

$432.827

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL